令和３年度 第２回木更津市地域自立支援協議会全体会議録

出席者：野中会長（身体障害者福祉会）、鈴木副会長（木更津市社会福祉協議会）、

樫東委員（民生委員児童委員協議会）、

河東委員（コスモス成年後見サポートセンター）、島津委員（君津ふくしネット）、

及川委員（ケアセンターさつき）、高橋委員（かずさ萬燈会）、内海委員（みづき会）、

藤原委員（のゆり会）、遠藤委員（居宅介護連絡会）、中村委員（日中活動連絡会）、

関根委員（木更津病院）、鈴木委員（袖ヶ浦さつき台病院）、

橘川委員（きっかわクリニック）、平野委員（木更津警察署）、

大出委員（君津健康福祉センター）、小熊委員（君津児童相談所）、

藤本委員（木更津公共職業安定所）、藤原委員（消防本部）、大岩委員（危機管理課）、

岸委員（土木課）、多賀委員（住宅課）、吉田委員（健康推進課）、

草刈委員（子育て支援課）、中原委員（高齢者福祉課）、石井委員（自立支援課）、

今井委員（学校教育課）、渡辺委員（君津特別支援学校）、鶴岡委員（商工会議所）、

古山氏（視覚障害者福祉協会）、石川委員（手をつなぐ親の会）、

寺本委員（ろうあ協会）

欠席者：志渡委員（つくし会）

記 録：福原、鈴木（ほっと）

新型コロナウィルス感染予防対策のため、書面開催とし、メールまたはＦＡＸにて意見を聴

取する(送付：令和４年３月２４日、回答期限：令和４年３月３０日)

議題１．各専門部会活動結果について

 今年度開催された各専門部会の活動内容について別紙のとおり報告いたします。

 皆様のご意見をお聞かせください。

 ・異議なし ３２名

 ・野中会長：新型コロナウイルス禍の中、各部会の委員の方々良くまとめていただきまし

た。

議題２．その他

 上記議題のほか、ご意見ございましたら、お聞かせください。

 ・異議なし ３２名

 ・石川委員：長引くコロナ禍の中、印刷や郵送などありがとうございました。

                                      以上